
Rámcová Smlouva o poskytování inzerce 
uzavřená dle § 1746 Odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

mezi smluvními stranami: 

obchodní společnost DOBRÝ DEN S KURÝREM, a. S. 
sídlo: Zelný trh 1245, 686 01 Uherské Hradiště 
IČO: 255 71 559, DIČ: CZ25571559, plátce DPH 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3044 
zastoupená: lng. Michalem Dvouletým, předsedou představenstva a Ing. Kvetoslavou Klčovskou, 

členem představenstva 
e-mail: inZerce@ddk.cz 
dále jen "Poskytovatel" na straně jedné

a 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 
sídlo: Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 
ıčoz 00291453 
zastoupené: PhDr. Miroslavou Polákovou, Ph.D., starostkou 
evidenční číslo smlouvy: 20/10578/23 
dále jen "Objednatel" na straně jedné 

v nasledujícím znění: 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel je vydavatelem týdeníku DOBRÝ DEN S KURÝREM, ve kterém umožňuje zveřejňování 
inzerce třetích osob, který na základě podmínek této smlouvy se zavazuje zveřejňovat inzerci 
Objednatele dle jeho písemných (elektronických) objednávek. 
Objednatel má Zájem za účelem zvýšení publicity a povědomosti o aktivitách města Uherský Brod 
inzerovat dle svého uvážení inzerci a další formu propagace dle podmínek této smlouvy v týdeníku 
DOBRÝ DEN S KURÝREM a na portálu Www.idobryden.cz a uhradit za to Poskytovateli sjednanou 
odměnu. 
Poskytovatel se zavazuje po dobu trvání této smlouvy na základě objednávky zaslané na email 
uvedený vzáhlaví smlouvy Zajistit vydávání plošné inzerce vtýdeníku dle podkladů, specifikace 
a popisu Objednatele a případně zajistit drobné grafické úpravy a služby, zajistit kompletní 
předtiskovou přípravu a export dat do požadovaných formátů. Celkový rozsah takto postupně 
zveřejňované inzerce dle této smlouvy nepřesáhne v součtu plochu odpovídající 6 novinových stran, 
tj. 6 720 cm2 inzertní plochy. 
Smluvní strany se dohodly, že proces schvalování jednotlivých objednávek bude procesován 
prostřednictvím emailů smluvních stran uvedených v Záhlaví této smlouvy. Poskytovatel si vyhrazuje 
právo na modifikaci požadovaných inzerátů Objednatele vsouladu s Pravidly inzerce vtýdeníku 
DOBRÝ DEN S KURÝREM, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, nebo pokud rozsah inzerce bude zjevně 
v nepoměru ke zbývajícím částem daného vydání týdeníku. 

Článek II. 
Odměna a její úhrada 

Výše odměny, kterou se Objednatel zavazuje zaplatit Poskytovateli za předmět plnění uvedený 
v článku I. této smlouvy, je stanovena v souladu s platnou právní úpravou dohodou smluvních stran 
tak, že činí částku ve výši 100.000,00 Kč (slovy: sto tisíc Korun českých). K této částce je nutno 
připočítat DPH v Zákonem stanovené výši. 

Stránka 1 (celkem 5)



Objednatel se zavazuje, že odměnu uhradí základě daňového dokladu, který bude vystaven 
Poskytovatelem do 15 dní od podpisu této smlouvy S datem zdanitelného plnění ke dni vystavení 
daňového dokladu. Daňový doklad je splatný do 15 dnů ode dne jeho doručení Objednateli. 
Objednatel splní svoji platební povinnost dnem, kdy bude odměna připsána na bankovní účet 
Poskytovatele. Do doby uhrazení není Poskytovatel povinen poskytovat sjednaný předmět plnění. 
Pro případ prodlení Objednatele s platbou se Objednatel zavazuje zaplatit Poskytovateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý, byt'jen započatý den prodlení. 
V případě, že bude odmítnuta inzerce v souladu s podmínkami této smlouvy nebo bude tato smlouva 
předčasně ukončena nebo nebude vyčerpán Poskytovatelem rozsah uvedený článku I odst. 3 této 

ı v smlouvy, nevzniká nárok Objednatele na vrácení, byt cásti odměny. 

článek ııı. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Poskytovatel je povinen postupovat při zařizování záležitostí dle této smlouvy s odbornou péčí, 
V souladu s platnými právními a dalšími závaznými předpisy, v souladu se zájmy Objednatele, dle jeho 
pokynů a v souladu S Pravidly v příloze Č. 1 této smlouvy. 
Smluvní strany se Zavazují poskytovat si při plnění smlouvy potřebnou součinnost. 
Objednatel se zavazuje dodávat včasné, úplné, pravdivé a přehledné podklady a listinný materiál 
a veškeré potřebné informace, nezbytné k řádnému plněnítéto smlouvy. Uvedené podklady si strany 
budou předávat ve lhůtě operativně dohodnuté, vždy však nejméně S takovým časovým předstihem, 
který umožní Poskytovateli řádné splnění závazků, zejm. s ohledem na uzávěrky pro komerční inzerci 
pro příslušné vydánítýdeníku. 
V případě, že Poskytovatel obdrží od Objednatele instrukce, které svou povahou hrozívznikem škody, 
upozorní Objednatele stranu na možné důsledky. Podle instrukcí bude se postupovat v případě, že 
Objednatel i přes upozornění na možná rizika své instrukce potvrdí. V takovém případě nelze po 
Poskytovateli požadovat odpovědnost za náhradu škody. Poskytovatel nenese odpovědnost za vady 
a chyby, které se vyskytujív podkladech dodaných Objednatelem. 
V případě, že nějakou část inzerce dodá Objednatel nebo vytvoření části předmětu plnění dle této 
smlouvy není zajišťován Poskytovatelem, bude zveřejněno pouze takové plnění, jehož obsah nebo 
význam neodporuje etickým a morálním normám a není v rozporu s platnými předpisy, zejména se 
Tiskovým zákonem, Autorským zákonem nebo pravidly na ochranu spotřebitele. Poskytovatel si 

vyhrazuje právo v případě pochybností odmítnout zveřejnění takového plnění, aniž by toto odmítnutí 
bylo považováno za porušení smluvního závazku. 
Poruší-li některá ze smluvních stran povinnosti ze závazkového vztahu založeného touto smlouvou, 
je povinna uhradit druhé smluvní straně škodu jí tím způsobenou, ledaže prokáže, že porušení 
povinností bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost. 

Článek IV. 
Doba trvání a způsob ukončení smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2023. 
K zániku této smlouvy dochází: 

a) písemnou dohodou smluvních stran, 
b) písemným odstoupením kterékoliv strany doručené druhé straně, jestliže na sebe druhá 

strana podá insolvenční návrh z důvodu svého úpadku či hrozícího úpadku, jestliže soud 
rozhodne O úpadku druhé strany, jestliže bude soudem zamítnut insolvenční návrh pro 
nedostatek majetku druhé strany, nebo jestliže se druhá strana dostane do úpadku, 

c) uplynutím doby, na kterou byly sjednána, 
d) v ostatních případech presumovaných platnou právní úpravou. 

Stránka 2 (celkem 5)



Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Nedílnou součástí této Smlouvyje příloha č. 1 - Pravidla inzerce v týdeníku DOBRÝ DEN S KURÝREM 
ze dne 07.02.2023 Zveřejněná na https:Ĺ/WWw.idobryden.cz/dnldLpravidla inzerce DDK.jpg. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem vložení do Registru smluv. 
3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtìscích o stejné právní síle, kdy každá Ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení. 
4. Případná neplatnost nebo neúplnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost 

ostatních ujednání této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny takové neplatné nebo neúplné 
ustanovení nahradit neprodleně ustanovením, jež se nejvíce blíží účelu Sledovanému takovým 
neplatným nebo neúplným ustanovením, a to formou písemného dodatku k této smlouvě. 

5. Jakékoli Změny, vsuvky či doplnění vepsané nebo dotištěné do originálního textu tohoto dodatku se 
považují za neplatné, nenapsané a nezavazující smluvní strany. 

6. Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními obchodního 
Zákoníku a jiných souvisejících právních předpisů. 

7. Smluvní strany po přečtenítohoto dodatku prohlašují, že byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, 
vážně bez tísně či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto tvrzení připojuji své podpisy. 

Doložka dle § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod, 

17. schůze konaná dne 17.04.2023, usnesení číslo 420/R17/23. 

V Uherském Brodě dne 24.04.2023 

za DOBRÝ DEN S KURÝREM, a. 5. za mèstø Uherský Brøøı 

Ing. Michal Dvouletý PhDr. Miroslava Poláková, Ph.D. 
předseda představenstva starostka 

lng. Kvetoslava Klčovská 
člen představenstva 

Stránka 3 (celkem 5)



Příloha č. 1 k Rámcové smlouva o poskytování inzerce ze dne 

Pravidla inzerce V týdeníku DOBRÝ DEN S KURÝREM a na webových 
stránkách https://www.idobryden.cz a httpS://www.ddk.cz 

Poskytovatel inzertního prostoru: DOBRÝ DEN S KURÝREM, a.S., Zelný trh 1245, 686 01 Uh. Hradiště, 
IČO 25571559, DIČ: CZ25571559, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl B, vložka 3044 

1) Tyto pravidla upravují zveřejňování inzerce v týdeníku DOBRÝ DEN S KURÝREM a na webových 
stránkách https:Ĺ/Www.idobryden.czĹ a https:Ĺ/wWW.ddk.czĹjakýmikoliv fyzickými nebo právnickými 
osobami (dále jen ,,Objednatel”) prostřednictvím Poskytovatele inzertního prostoru, přičemž se musí 
jednat O inzerci v periodickém tisku běžně používanou, jež nesmí být v rozporu s právním řádem ČR. 

2) Inzertní obsah je přijímán v českém jazyce, s diakritikou a celkově v souladu S platnými pravidly 
českého pravopisu. Inzerce se může týkat nabídky a poptávky zboží, služeb, pracovních nabídek nebo 
obdobných nabídek. 

3) Poskytovatel inzertního prostoru se zavazuje zařazovat inzeráty do odpovídající rubriky. 
4) Objednatel inzerce se zavazuje v prezentované nabídce či poptávce poskytovat informace pravdivé 

a úplně, a to vždy včetně finálnítržní ceny při platbě v hotovosti nebo bankovním převodem a u plátců 
DPH včetně DPH. 

5) V inzerátech nesmějí být zveřejňovány odkazy. Objednatel je povinen dodržovat maximální povolené 
počty znaků v inzerátech. Inzerce musí splňovat podmínky a technické možnosti tiskárny. 

6) Poskytovatel inzertního prostoru si vyhrazuje právo kontroly obsahu inzerátů. Poskytovatel 
inzertního prostoru si vyhrazuje právo v případě pochybností odmítnout zveřejnění inzerce, aniž by 
toto odmítnutí bylo považováno za porušení smluvního závazku Z jeho strany, která obsahuje 
v detailu nebo v textu inzerátu: 
a. vulgarismy, pohoršující nebo jinak nevhodný obsah, obsah diskrimìnující člověka z rasových nebo 

etnických důvodů, pohlaví, sexuální orientace, zdravotního postižení, náboženství a víry, je bez 
ìdentifikačních údajů (anonymy) nebo se týká osobních sporů; 

b. odporuje etickým a morálním normám, zvyklostem nebo je v rozporu s platnými předpisy či by 
mohl poškodit dobré jméno Poskytovatele inzertního prostoru; 

c. verzálkami psaná slova (pokud se nejedná o zkratky či názvy, které se oficiálně zapisují pouze 
verzálkamij; 

d. uvádí více než jeden vykřičník (před vykřičníkem nesmí být mezera); 
e. píše tázací, zvolací a rozkazovací věty; 
f. uvádí několikanásobně opakování slova/fráze, nadměrnou interpunkci (tři tečky), emotikony (tzv. 

,,Smaj|íky"), HTML značky; 
g. používá superlativy a objektivně neposouditelné zmínky o kvalitě inzerovaného produktu, např.: 

„nejlepší Služby poskytované..."; 
h. uvádí věty typu ,,vše, co jste kdy chtěli vědět 0...", „přijďte se podívat...", které nijak nesouvisejí 

s inzerovaným produktem; 
i. uveřejňuje neautorizované fotografie; 

. nesplňují povinné parametry pro fotografie; 
vv

J 

k. informace zjevně lživé, klamavé, zavádějící nebo odporující hospodářské soutezi. 
7) Poskytovatel inzertního prostoru je oprávněn odmítnout zveřejnění inzerce, jejíž grafická podoba 

kopíruje redakční prvky titulu, ve kterém má být inzerce zveřejněna. Stejnými prvky se rozumí 
například font, řez a velikost písma, způsob zalomenítextu á jednoznačné grafické znaky titulu. 

8) Objednatel odpovídá za obsah a právní přípustnost textových a obrazových předloh pro inzerci. 
Poskytovatel prostoru k inzerci není povinen zkoumat, zda jimi nejsou porušována práva třetích osob. 
V případě uplatnění nároků třetí strany v souvislosti s uveřejněním prokazatelně nepravdivé či právně 
nepřípustné inzerce je Objednatel povinen převzít veškeré závazky z takovýchto oprávněných nároků 

Stránka 4 (celkem 5)



) 

)

) 

vyplývající nebo je povinen nahradit poskytovateli ìnzertního prostoru škody, které mu výše 
uvedeným nepatřìčným jednáním Objednatele vzniknou. 
Poskytovatel ìnzertního prostoru si vyhrazuje právo oddělit inzerci od redakčního obsahu linkou, 
popřípadě rámečkem a øznačenim inzerce Sıøvy ,,ıNzERcE", ,,KoMERČNí PREZENTACE“ či jiným 
obdobným způsobem společně S přiděleným číslem inzerce. 
Poskytovatel ìnzertního prostoru si vyhrazuje právo odmítnout zveřejnit inzeráty odporující těmto 
pravidlům, přičemž nevzniká právo na vrácení peněžních prostředků, které byly uhrazeny 
Objednatelem (zejména cena SMS). 
Poskytovatel ìnzertního prostoru si vyhrazuje právo inzerci pozastavit či ukončit nebo vyřadit inzeráty 
nebo odepřít Objednateli zveřejnění inzerátu Z důvodu závažného porušení některého ustanovení 
těchto Pravidel anebo Z důvodu opakovaného (dvakrát a více) méně závažného porušování Pravidel, 
a to vše bez náhrady. Je-li Objednatel V prodlení S placením ceny inzerce, je Poskytovatel ìnzertního 
prostoru dále oprávněn pozastavit přijímání dalších objednávek Objednatele, tj. uzavírání smluv 
o inzerci S Objednatelem nebo uveřejňování další inzerce objednané Objednatelem, a to do okamžiku 
úplného zaplacení ceny inzerce, S jejímž placením je Objednatel v prodlení. 
Vpřípadě, že inzerce je vyhotovena Poskytovatelem ìnzertního prostoru na základě podkladů 
Objednatele, podklady pro výrobu inzerce se Objednateli vracejíjen na vyžádání. V úseku inzerce se 
uchovávají tři měsíce po uveřejnění, pokud není dohodnuto jinak. Jestliže je Objednatel v prodlení 
s dodáním úplných a správných podkladů, je Poskytovatel ìnzertního prostoru oprávněn požadovat 
na Objednateli náhradu škody tím způsobenou nebo je oprávněn od smlouvy o inzerci odstoupit. 
Objednatel bere na vědomí, že vlastnická práva k inzerci vyhotovené Poskytovatelem ìnzertního 
prostoru na základě podkladů Objednatele nabývá Poskytovatel inzertního prostoru, pokud není 
stranami dohodnuto jinak. 

V Uherském Hradišti dne 07.02.2023 

Stránka 5 (celkem 5)


